DECRETO NO 3.957/2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

• O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n') 666/2005, de 12 de dezembro de 2005

DECRETA:

Art. IQ Fica nomeada, a partir de 04/01/2022, para responder

interinamente pelo cargo comissionado de PROCURADORA GERAL DO

MUICÍPIO, do Gabinete do Prefeito, a Sra. MARIANA COSTA JUSTO, CPF N'’:

130.695.977-26, enquanto durarem as férias da titular do cargo, nos termos da Lei

Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2c’ Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo efeitos a

partir de 04/01/2022.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 03 de j; de 2022

J

JOAO PAULO ÔCH -INC/MINETI
Pré8 hiCIDJt3